informações de contrachequs, previsão de aposentadoria, fale
com o gestor, andamento de processos, dentre outros.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.
VALOR: R$15.600,00 (uinze mil e seiscentos reais), sendo
pagos em parcelas mensais no valor de R$ 1.300,00 ( mil e
trezentos reais).
VIGÊNCIA: 02/01/2024 – 31/12/2024.
Moreno, 02 de janeiro de 2024
 
ELISANGELA TRINDADE
Diretora Presidente